
UCHWAŁA ....................
RADY POWIATU W GRYFINIE

z dnia .................... 2016 r.

w sprawie przyjęcia Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Gryfińskiego w roku 
szkolnym 2015/2016

Na podstawie art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 
2156 ze zmianami: z 2013 r. poz. 827, z 2014 r. poz. 7 i 1198, z 2015 r. poz. 357, 1045, 1418, 1629 i 1640 oraz 
z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668 i 1010) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Gryfińskiego w roku 
szkolnym 2015/2016, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Roman Michalski



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 5a ust. 4 ustawy o systemie oświaty, organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego,

przedstawia organowi stanowiącemu jednostki informację o stanie realizacji zadań oświatowych tej

jednostki za poprzedni rok szkolny, w tym o wynikach sprawdzianu i egzaminów,

o których mowa w art. 9 ust. 1 pkt 1,2 i 3 lit. b-f, w szkołach tych typów, których prowadzenie należy do

zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego.

W związku z powyższym, wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.




